AVISO DE RESULTADO DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021

A Presidente torna público o resultado do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021, objetivando o
CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS, PESSOA FÍSICA, PARA FUNÇÃO DE
VISITADORES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE
MATO GROSSO. Declarando credenciadas as participantes e total de pontuação de cada
participante: a Sr. ª MARCIZÉLIA CASTRO SOUSA BACELLAR, pessoa física, maior,
brasileira, portadora do RG n° 14966859 SSP/MT, e do CPF/MF sob o nº 988.861.421-53,
obteve a pontuação final de 16.8 pontos, ficando na ordem de classificação em 1ª (primeira)
colocada; a Sr. ª JOSIANE NUNES FERNANDES, pessoa física, maior, brasileira, portadora
do RG n° MG - 10.556.050 PEMG/MG, e do CPF/MF sob o nº 034.417.716-56, obteve a
pontuação final de 10.5 pontos, ficando na ordem de classificação em 2ª (segunda) colocada;
a Sr.ª ELIZETE TEOFILO DA SILVA, pessoa física, maior, brasileira, portadora do RG n°
2247284-3 SSP/MT, e do CPF/MF sob o n.º 046.113.531-09, que obteve a pontuação final de
10.4 pontos, ficando na ordem de classificação em 3ª (terceira) colocada; a Sr.ª ANA PAULA
FERMINO DA SILVA, pessoa física, maior, brasileira, portadora do RG n° 2609771-0
SJSP/MT, e do CPF/MF sob o n.º 062.544.851-09, que obteve a pontuação final de 10.3
pontos, ficando na ordem de classificação em 4ª (quarta) colocada; a Sr.ª Sra. NEUSA
MARIA TECH GRAEFF, pessoa física, maior, brasileira, portadora do RG n° 10660801
SESP/MT, e do CPF/MF sob o n.º 703.407.061-04, que obteve a pontuação final de 10.2
pontos, ficando na ordem de classificação em 5ª (colocada); a Sr.ª IVONE ZULLAI ALVES
NOBERTO, pessoa física, maior, brasileira, portadora do RG n° 18.392.755-2 SSP/SP, e do
CPF/MF sob o n.º 429.695.061/49, que obteve a pontuação final de 9.7 pontos, ficando na
ordem de classificação em 6ª (sexta) colocada; a Sr.ª Sra. EDUARDA NOARA LIMA MATOS
DA SILVA, pessoa física, maior, brasileira, portadora do RG n° 2991323-3 SESP/MT, e do
CPF/MF sob o n.º 137.885.266-45, que obteve a pontuação final de 6.9 pontos, fincando na
ordem de classificação em 7ª (sétima) colocada;

PARTICIPANTE COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

MARCIZÉLIA CASTRO SOUSA BACELLAR 1ª 16.8

JOSIANE NUNES FERNANDES 2ª 10.5

ELIZETE TEOFILO DA SILVA 3ª 10.4

ANA PAULA FERMINO DA SILVA 4ª 10.3

NEUSA MARIA TECH GRAEFF  5ª 10.2

IVONE ZULLAI ALVES NOBERTO 6ª 9.7

EDUARDA NOARA LIMA MATOS DA SILVA 7ª 6.9

Castanheira – MT 04 de maio de 2021.

CAUANE DA SILVA GONÇALVES
PRESIDENTE DA CPL